
ATO NORMATIVO Nº 06/2018-CE 
 
A Comissão Eleitoral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional do Rio Grande do Norte, no uso 
de suas atribuições  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Divulgar a relação dos locais de votação para a eleição de membros do Conselho Seccional 
e de sua Diretoria, Conselheiros Federais, da Diretoria da Caixa de Assistência dos Advogados, da 
Diretoria das Subsecções de Mossoró, Macau, Pau dos Ferros, Caicó, Assu, Goianinha e Currais 
Novos, e os respectivos suplentes, para o triênio 2019/2021: 
 
Seccional/Subseccional Local de votação Endereço 
Natal Estádio Arena das Dunas 

– Espaço - Hospitalidade 
1 e 2  

Avenida Prudente de Morais, 5121 – 
Lagoa Nova, Natal/RN 

Assu Sede da Subseccional Rua Dr. Luiz Carlos, 4085 - Novo 
Horizonte, Assu/RN 

Caicó Sede da Subseccional Rua Umbelino França, 43 – Centro, 
Caicó/RN 

Currais Novos Sede da Subseccional Rua Baldomero Chacon, 552-A - Antônio 
Rafael, Currais Novos/RN 

Goianinha Sede da Subseccional Rua Luiz Belarmino da Costa, 1547 E – 
Centro, Goianinha/RN 

Macau Sala da Advocacia – Vara 
do Trabalho de Macau 

Rua Padre João Clemente, 67 - Centro, 
Macau/RN 

Mossoró Sede da Subseccional Rua Duodécimo Rosado, 1125 - Nova 
Betânia, Mossoró/RN 

Pau dos Ferros Sede da Subseccional Rua Respicio José do Nascimento, 539 - 
Princesinha do Oeste, Pau dos Ferros/RN 

 
Art. 2º. Publique-se. 

Natal/RN, 26 de novembro de 2018. 
 
 

Alexandre F.C. Nunes Nascimento 
Presidente 

 
 

Tália Maia Lopes 
Membro 

 
 

Alexandre Pinto Varela 
Membro 

 
 

Larissa Brasil Ribeiro de Oliveira 
Membro 


